- 1 -

 2024年９月17日

各  位

    会 社 名 株式会社ジー･スリーホールディングス

代表者名   代 表 取 締 役 常 務 山之内 督宗

（コード番号：3647 東証スタンダード市場）

問合せ先   管理本部経営管理部長 高橋  龍馬

（電話：03-5781-2522）

代表取締役の異動（辞任）に関するお知らせ

当社は、代表取締役社長西村浩より代表取締役社長及び取締役の辞任の申し出があり、本日開

催された取締役会において、これを受理いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 異動の理由

2024年９月12日付け「当社代表取締役社長の逮捕に関するお知らせ」で公表いたしましたとおり、

当社代表取締役社長である西村浩は、以前代表取締役を務めていた伸和工業株式会社における令和

３年８月期の法人税法違反の疑いにより大阪地検特捜部に逮捕されたため、代表取締役としての業

務執行が困難な状況が続いておりましたが、2024年９月14日付けで本人の代理人弁護士を通じ、当

社代表取締役、当社取締役及び子会社の代表取締役の辞任の申し出があったため、本日開催した取

締役会において確認、審議を行い、2024年９月17日付けでこれを受理したものです。

２． 異動する代表取締役の氏名及び役職

氏 名 新役職名 現役職名

西村 浩 ─ 代表取締役社長

３． 代表取締役の異動日

2024年９月17日

４． その他

西村浩は当社の子会社である日本グリーン油田開発株式会社の代表取締役を兼務しておりまし

たが、同社の代表取締役も2024年９月17日付けで辞任したため、新たな代表取締役として山之内

督宗が選定されております。

以 上